桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
有關本府文化局辦理「107年度書學研究會講座」計畫一案，請教師踴躍報名參加，
請查照。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/1/9 16:05:10

主旨：有關本府文化局辦理「107年度書學研究會講座」計畫一案，請各校鼓勵教師踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據本府文化局107年1月2日桃市文視字第1060023016號函辦理。

二、旨揭活動為推廣本市書法，增進市民生活美學知能，提昇書法藝術鑑賞力，文化局預計於107年

年3月17日、6月30日、12月29日舉辦3場「書學講座」，活動如附件。

三、為鼓勵教師踴躍參與，本講座於教師研習系統開課，並於活動結束後各核發2小時學習時數，請踴

躍報名參加。

四、檢附旨揭活動資料1份。

http://163.30.201.137 2024/5/7 10:08:00 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw